

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Uno)

C24505**ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	- 30668364A	Aguirre Uriarte, Emaiz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
2	- 34083074H	Alberdi Mendizabal, Izaskun		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
3	- 30668951S	Allende Gonzalez, Ainhoa		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
4	- 22732450D	Alvarez Peña, Mercedes		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
5	- 30550093K	Aralucea Aralucea, Jose Alfredo		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
6	- 35773764R	Aranguren Ostolaza, Maria Del Mar		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
7	- 30644846Z	Arenosa Beitia, Esther		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
8	- 16301929N	Aristondo Egaña, Idurre		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
9	- 44685090T	Asensio Jimenez, David		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
10	- 30552871Q	Baranda Garcia, Maria Isabel		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
11	- 16277862A	Betolaza Ortiz De Salido, Begoña		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
12	- 72586191P	Bilbao Castellanos, Iruñe		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
13	- 72476178G	Brit Oiarbide, Eztitxu		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
14	- 16237724T	Calvo Poza, Gloria		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
15	- 11931634Q	Carcedo Manzanos, Susana		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
16	- 16269773X	Carcelen Morote, Francisca		
		<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
17	- 13116999F	Cejudo Pascual, Esther		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
18	- 45629315Y	Charterina Pujana, Asier		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
19	- 20185801N	Cores Moya, Andoni		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
20	- 16032424K	Corral Agüero, M^a Blanca		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
21	- 18592161L	Crespo Matilla, Cayetano		
		<i>No acredita IT txartela</i>	/	Ez du IT txartelik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Uno)

C24505**ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

22	- 14263283V	Digon Sierra, Ana Esther		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
23	- 14254900Y	Duran De La Fuente, Roberto		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
24	- 35773817P	Eguiguren Aristizabal, Ainhoa		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
25	- 16298294B	Elorza Alvarez, Jose Angel		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
26	- 15920828K	Fernandez De Lezea Irazola, Francisco Javier		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
27	- 30676961K	Fernandez Viñas, Felix Javier		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
28	- 15396045Y	Foronda Oquina, Iratxe		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
29	- 16279341X	Garcia Alvarez, Milagros		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
30	- 22741038H	Garcia Ibarrola, Leire		
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>			/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
31	- 45815603V	Garcia Tapia, Janire		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
32	- 16278412R	Gibello Marchena, Santiago		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
33	- 30607227T	Gonzalez Cordoba, Maria Cristina		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
34	- 48966558H	Gonzalez Diaz, Maria Aurora		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
35	- 16031406S	Gonzalez Gomez, Begoña		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
36	- 16036138D	Gonzalez Hernaiz, Maria Carmen		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
37	- 44171418X	Gonzalez Linares, Eva		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
38	- 14699770X	Grijalba Serna, Pilar		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
39	- 15385962C	Heis Otero, Maria Dolores		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
40	- 16299306B	Hierro Ortiz, Marta		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
41	- 18593738D	Ibañez De Garayo Vera, Elena		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
42	- 72471847C	Ibarguren Pinilla, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita IT txartela</i>			/	Ez du IT txartelik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Uno)

C24505**ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
43 - 16052219J	Iglesias Iturralde, Laura		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
44 - 34107016V	Iriarte Goenaga, Ana Maria		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
45 - 45663611D	Isasi Ruiz, Mikel		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
46 - 11919849F	Jorge Totorika, Jon Ander		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
47 - 14599561N	Latorre Torre, Olga		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
48 - 16271612D	Lizarraga Garcia De Vicuña, Ana		
Nombramiento estatutario fijo en la categoría		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
49 - 22748648S	Llona Trapote, Monica		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
50 - 30664776A	Lopez Ortega, Raquel		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
51 - 09738525A	Lopez Valencia, Carmen		
Nombramiento estatutario fijo en la categoría		/	Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea
52 - 18592222B	Macias Tovar, Maria Del Mar		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
53 - 16273237R	Madariaga Arana, Isabel		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
54 - 30653292L	Madarieta Aburruza, Lierni		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
55 - 15378074K	Marcilla Garcia, Aranzazu		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
56 - 78875139C	Martinez Azcueta, Ana Belen		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
57 - 78878750C	Martinez Garcia, Ana		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
58 - 14612834Z	Mata Canton, Cristina		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
59 - 72397476P	Mateos Ordoñez, Iker		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
60 - 11928380M	Mendez Rueda, Jose Luis		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
61 - 15956937C	Mendizabal Urrutia, Maria Lourdes		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen
62 - 78894452J	Merino Mugica, Maria		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63 - 45679657R	Momoitio Garcia, Marta		
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
64 - 08969290A	Monje Lopez, Maria Teresa		
No acredita IT txartela		/	Ez du IT txartelik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Uno)

C24505**ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

65 - 72468485Q Notario Guerra, Mercedes	
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
66 - 30695002F Ocaña Ruiz, Noelia	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
67 - 30625421R Olabari Berreteaga, Maria Cristina	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
68 - 44675849M Ormaetxea Saenz De Buruaga, Iker	
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
69 - 15395975M Ortuoste Elcoro, Maite	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
70 - 18601672P Pacífico De Leon, Patricia	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
71 - 16302947H Pardo Rey, Maria Agustina	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
72 - 30628906J Peña Ranero, Roberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
73 - 44970623B Prieto Serrano, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
74 - 72730991T Resano Sarmiento, Cristina	
<i>Nombramiento estatutario fijo en la categoría</i>	/ Categoría berean estatutario finko izendapena izatea
75 - 78880134R Rodriguez Martinez, Cristina	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
76 - 11924181S Rodriguez Sanchez, Maria Elisa	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
77 - 44145350R Rueda Martin, Juan Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
78 - 16251536N Ruiz Ortega, Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
79 - 14604286E Ruiz Perez, Marta	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
80 - 13301726K Saez Sixto, Ignacio	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
81 - 72721802B Sanchez Gañan, Mª Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
82 - 20168964B Sanchez Romero, Maria Teresa	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
83 - 30665346K Santibañez Barreda, Celia	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen
84 - 14253771G Santos Vazquez, Maria Teresa	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
85 - 16078853J Sertucha Aguirre, Julen	
<i>No acredita IT txartela</i>	/ Ez du IT txartelik egiaztatzen

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Uno)

C24505**ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

86	-	15957239T	Tetuan Goñi, Ana Isabel		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
87	-	18600974T	Treviño Martinez, Aranzazu		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
88	-	45623937X	Urbina Igualada, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
89	-	14254979Q	Uriarte Galdos, Iratxe		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
90	-	30660947S	Uribarri Lanchares, Alberto		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
91	-	14959793H	Urquijo Martinez, Maria Antonia		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
92	-	72445926C	Villar Aguinagalde, Maite		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
93	-	30594091C	Zabala Bilbao, Garbiñe		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
94	-	44550182X	Zabaleta Munduate, Unai		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	
95	-	15385766P	Zamoro Correa, Maria Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
96	-	72457738X	Zinkunegi Huarte, Ainhitze		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
97	-	72721067N	Zubiaur Uriarte, Miren Karmele		
<i>No acredita IT txartela</i>			/	<i>Ez du IT txartelik egiaztatzen</i>	